ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК
ПЯТОГО СОЗЫВА

Сорок первое заседание

РЕШЕНИЕ

г. Средиеуральск

26.06.2014 г. № 41/ 4

О внесении изменений в
генеральный план городского
округа Среднеуральск

Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний по
обсуждению проекта предложений о внесении изменений в генеральный план
городского округа Среднеуральск, назначенных постановлением Главы
администрации городского округа Среднеуральск № 150 от 5 марта 2014 года и
состоявшихся 3 апреля 2014 года, в соответствии с положением главы 6 Правил
землепользования и застройки городского округа Средиеуральск, статьями
31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
статьёй 23 Устава городского округа Среднеуральск,

Дума городского округа Среднеуральск РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план городского округа Среднеуральск
в части включения в границы посёлка Кирпичный земельных участков с
кадастровыми
66:62:0504001:187,
66:62:0504001:186,
66:62:0504001:195,
66:62:0504001:179,
66:62:0504001:193,
66:62:0504001:196,

номерами 66:62:0504001:203,
66:62:0504001:184, 66:62:0504001:198,
66:62:0504001:180,
66:62:0504001:189,
66:62:0504001:185,
66:62:0504001:199,

66:62:0504001:188,
66:62:0504001:201,
66:62:0504001:200,
66:62:0504001:191,
66:62:0504001:190,

66:62:0504001:182,
66:62:0504001:192,
66:62:0504001:194,
66:62:0504001:183,
66:62:0504001:177,
66:62:0504001:197,
66:62:0504001:178,66:62:0504001:181,

66:62:0504001:202, общей площадью 35903 кв.м,
2. Настоящее Решение вступает в силу со

опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Среднеуральская волна".

дня его официального

Бланк № 001082

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Думы городского округа Среднеуральск В.А. Черноусова.

Глава городского округа
Среднеуральск

'’Т=-
Ч/....... :..

У'
Б.А^ Тарасо^2д[

' f

Пред седа гель Думы
'городского округа Среднеуральск

.Ч-'' Ч

В.А. Черноусов

ВЕРНО
Думы ГО Сред
Подпись

' ' bbl’ovt---